ESTADO DE RONDONIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE THEOBROMA
                                                                                      ============SSuuppeerriinntteennddêênncciiaa  MMuunniicciippaall  ddee  LLiicciittaaççõõeess============

AVISO
EDITAL DE CHAMAMENTO

PARA CREDENCIAMENTO Nº. 001/2023 - SEMUSA

A Secretaria Municipal de Saúde de Theobroma/RO, por meio da Superintendência
Municipal de Licitações - SUPEL, torna público que, em cumprimento aos preceitos contidos
na Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores e Lei Municipal n° 0866/GP/2023, estará
recebendo, do dia 14 de Julho de 2023 a 14 de Agosto de 2023, conforme horário de
expediente das 07:00 as 13:00 horas, na sala da SUPEL, na Prefeitura Municipal de
Theobroma, na Av. 13 Fevereiro nº 1341, Centro, de Segunda à Sexta Feira, exceto
feriados, as inscrições de empresas para prestação de serviços assim discriminados:
Clínico Geral, Ortopedista, Pediatra, Medico do Trabalho, Psiquiatra, Ginecologista,
Ultrassonografista.  Ressalvando, ainda, ao município, o direito a contratação de outros
profissionais e empresas prestadoras de serviços à saúde e demais estabelecimento de
acordo com as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. A prestação dos serviços
se dará em regime de credenciamento, visando o atendimento da população no ano de
2023 junto às Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde. Os interessados
deverão apresentar documentação pessoal e da empresa, certificado (diploma) e
“curriculum Vitae”, certidões fiscais entre outros conforme Instrumento Convocatório.
Maiores informações e Edital encontrar-se-á a disposição dos interessados no site
supracitado e podendo ser solicitado por e-mail; cpltheobroma2019@hotmail.com; no site
do município; www.theobroma.ro.gov.br, pelo link:
https://transparencia.theobroma.ro.gov.br/portaltransparencia/licitacoes e em publicações da
SUPEL, ou na Superintendência Municipal de Licitações, em dias úteis e horário de
expediente. PUBLIQUE-SE

                                                                       Theobroma/RO, Em 12 de Julho de 2023.

RODRIGO DA SILVA SANTOS
Superintendente da SUPEL

http://www.theobroma.ro.gov.br/
https://transparencia.theobroma.ro.gov.br/portaltransparencia/licitacoes